

## RESULTADO DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2018 E ADJUDICAÇÃO

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COMUNICAÇÃO VISUAL, PARA ATENDIMENTO DE TODOS OS SETORES, CONFORME NECESSIDADE.

Em cumprimento ao disposto na Lei, torna-se público o resultado do Pregão Presencial nº 21/2018, de acordo com os critérios estabelecidos no Edital, e fica ADJUDICADO o(s) objeto(s) ao(s) vencedor(es) conforme o seguinte resultado:

JB CARD INDÚSTRIA E COMERCIO EIRELI - ME				CNPJ: 07.253.397/0001-72	
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	APRES.	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
4	BANNER/FAIXAS EM LONA LAVAVEL COM VARETA, COLORIDO COM IMAGENS.	M <sup>2</sup>	80	54,00	4.320,00
6	PLACA EM PVC, ESPESSURA 3mm, IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDA	M <sup>2</sup>	25	94,00	2.350,00
12	PLACA 1,5m x 2,5m - COLORIDA (modelo a ser repassado pela secretaria solicitante)	UN	10	459,00	4.590,00
TOTAL					11.260,00

MATHEUS HENRIQUE DE PAULA BIFF 09945401912				CNPJ: 27.561.577/0001-29	
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	APRES.	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ADESIVOS COLORIDOS GOL MAX APLICADO COM VERNIZ 0,10 MM	M <sup>2</sup>	160	63,00	10.080,00
2	ADESIVO APREENDIDO VIGILANCIA SANITARIA COLORIDO MEDIDAS 25x15cm	UN	60	2,91	174,60
3	ADESIVO INTERDITADO VIGILANCIA SANITARIA COLORIDO MEDIDAS 25x15cm	UN	60	2,91	174,60
5	CRACHÁ VERTICAL COLORIDO, MATERIAL PVC COM FOTO DIGITAL E CORDÃO COM ESCRITA PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS - MEDIDAS 8,5x5,5cm	UN	400	18,91	7.564,00
7	AUTO ADESIVO PERFURADO PARA VIDROS, INSTALADO, 0,10 MM	M <sup>2</sup>	110	81,48	8.962,80
8	LETRAS TIPO CAIXA EM AÇO INOX COM 20 CM DE ALTURA	UN	100	106,70	10.670,00
9	LETRAS TIPO CAIXA EM AÇO INOX COM 15 CM DE ALTURA	UN	100	79,54	7.954,00
10	PLACA GALVANIZADA, COM QUADRO EM METAL, ADESIVADA EM UM DOS LADOS, PARA FIXAÇÃO NA PAREDE.	M <sup>2</sup>	85	120,50	10.242,50
11	ADESIVO PARA PORTA DE VIDRO COM ESCRITA, COLORIDO E INSTALADO.	M <sup>2</sup>	40	65,00	2.600,00
TOTAL					58.422,50

Catanduvas, 17 de maio de 2018



Rafael Pistori  
Pregoeiro